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Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml
 

Cena: 14,35 zł

Opis słownikowy

Marka Dentosept

Postać płyn

Producent Phytopharm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Dąb, Mięta

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml

Dentosept to produkt leczniczy stosowany w stanach zapalnych jamy ustnej i dziąseł.

Skład Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml

Substancje czynne: wyci?g p?ynny z?o?ony z: koszyczka rumianku (Matricariae flos),
kory d?bu (Quercus cortex), li?cia sza?wi (Salviae folium), ziela arnika (Arnica herba),
k??cza tataraku (Calami rhizomate), ziela mi?ty pieprzowej (Menthae piperitae herba),
ziela tymianku (Thymi herba); benzokaina.

100 g produktu zawiera wyci?g p?ynny z?o?ony (0,65:1) z: koszyczka rumianku
(Matricariae flos), kory d?bu (Quercus cortex), li?cia sza?wi (Salviae folium), ziela
arnika (Arnica herba), k??cza tataraku (Calami rhizomate), ziela mi?ty pieprzowej
(Menthae piperitae herba), ziela tymianku (Thymi herba) (2/2/2/1/1/1/1) i 2
g benzokainy. Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V) .
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Działanie Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml

Dentosept działa przeciwzapalnie, odkażająco, przeciwbakteryjnie i ściągająco.

Wskazania Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml

Dentosept jest stosowany w zapaleniu dziąseł i jamy ustnej (w tym zapaleniu języka), powierzchniowym zapaleniu przyzębia, jako środek
ściągający, przeciwbakteryjny i przeciwzapalny oraz w skłonnościach do krwawienia z dziąseł i pomocniczo w parodontozie jako środek
ściągający.

Dawkowanie Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: należy stosować 15% roztwór wodny leku; odmierzyć 10 ml leku (do niższej kreski) za pomocą dołączonej miarki i uzupełnić
wodą (do wyższej kreski).

Młodzież i dzieci powyżej 6 roku życia: po konsultacji z lekarzem stosować rozcieńczenie 10 ml leku odmierzone za pomocą dołączonej
miarki w szklance wody.

Przeznaczony do płukania jamy ustnej.
Stosować przez 7 dni, w przypadku gdy objawy nasilają się lub nie ustępują, należy skonsultować się z lekarzem.
Lek może być stosowany do ustąpienia objawów.

Przeciwwskazania Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml

Kiedy nie stosować leku Dentosept

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej złożonych Compositae).
u dzieci poniżej 6 lat.

Informacje dodatkowe Dentosept, płyn do stosowania w jamie ustnej, 100 ml

Wyłącznie do stosowania zewnętrznego.
Dawka jednorazowa leku (10 ml) zawiera do 5,67 g etanolu.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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